
ZARZĄDZENIE NR 33/25 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za realizację 

Standardów ochrony małoletnich 

w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. Nr z 2024 roku, poz. 1571 z późn. zm.) w związku z § 3, § 4 i § 37 

Standardów ochrony małoletnich w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica 

w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam mgra Marcina Ślawskiego, jako osobę odpowiedzialną za: 

1) monitorowanie realizacji Standardów; 

2) przygotowanie skróconej wersji Standardów zrozumiałej dla małoletnich; 

3) reagowanie na sygnały ich naruszenia; 

4) ewaluowanie i modyfikowanie zapisów Standardów; 

5) prowadzenie rejestru interwencji i zgłoszeń. 

 

§ 2. Wyznaczam mgra Marcina Ślawskiego, jako osobę odpowiedzialną za przygotowanie 

pracowników Uczelni do stosowania Standardów ochrony małoletnich. 

 

§ 3. Wyznaczam mgra inż. Bogdana Wawiernię na pełnomocnika do składania zapytań 

do Rejestru Sprawców Przestępstw Na Tle Seksualnym. 

 

§ 4. Zobowiązuję kierowników katedr oraz osób realizujących przedsięwzięcia 

do przekazywania pełnomocnikowi, o którym mowa w § 3, danych osób prowadzących 

zajęcia z małoletnimi, celem ich weryfikacji w rejestrze, o którym mowa w § 3. 

 

§ 5. Kompetencje i zadania osób, o których mowa w paragrafach poprzedzających określają 

Standardy ochrony małoletnich w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica 

w Pile. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 


